Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formall 1 - Shpenzimet e shitytezimit 16 klasifikuara sipas nalyreés

Mr |Pershkrimi i Elementeve

Shenimet 2018 2015
B |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 26 121.222 306 | 35,788,132.53
B _|Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30
B |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 3
P |Té ardhura té tjera 1§ shfrytézimit 32
P [Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -116,625,795 -33.570,746
1 Lénda 5 pare dfe matariale i kenaumueshne 231 -116.625,795 -33,570, 746
2 T4 flera ghpansime 332
B [Shpenzime té personelit 14 884 948 -1,050,300
1 Haga dha shpsrhiins 24 1 ad44 000 —804.000
2 Shpenzime i sigurimeve shogdroreshiindelsore [oaragiur vegmas 4z -140. 948 -160,200
hija shpanzirme! pdr pansiono)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 15
B |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 733,181 -407,323
B [Shpenzime té Yera shindézimi a7 -B8E,604 -408.398
W | Té ardhura té tjera 38 813,688 115
1 Ta ardhure nga nigsite ekaramike kv ka nfersss essmamdse /paragiiur 331 165
veemas te ardhurat  nga nigeitd ekonoiuie brenda grugil) £13.522
2 Té ardhura nga nvesiime! dhe huslé o ars ojsseé e aktiveve afalgiala 8.2
{paraqitur vegmas & ardhurst nga nigsitd skonomike brends ghipit)
3 Inferesa b arkéfueshem dhe & ardhura 18 lera i ngiashma [caragitur B3 115 115
vermmas I ardhulal Nga nfdsidd ekanamibe brenda grupd]
Zhwlergsimi i aktiveve financiare dhe investimeve fimanciare & mbajtura i 28
aktive afatshkurtra
B |Shpenzime financiare 40 -435.314 -408 832
1 Shpenzime interes dhe shpename & ngashme (paragiur vegmas 401 -435 214 -408, 322
shpenzimal per 'y paguar fed nidgsils shonomike brenda grupi)
2 Shpenmime te ara financiars 40,2
P [Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 41
B |Fitimi/Humbja para tatimit 42 2370152 852 649
B |Shpenzimi i tatimit mbi fitinin 43 355 523 146 887
1 Shpenziny akfual | tafimit mbi filimin 42.1 285,523 145 887
2 Bhpenzimi | takivg Tt b shives 42,2
2 Fiezs g tetim fimil 16 plesdmarneva 413
B |Fitimi/Humbija e vitit =4 2 014,629 BO5BE2
# |FitimilHumbja pér; 45
Eronargd g m/is/sE ekonamike Emeé 45,1
Inferasat jo-konirolivese 45,2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Mr|Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
B |Fitimi'Humbja e vitit 45 2 014 629 BOE.BE2Z
Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pé vilin: 4E. 1
Diferencat {+/-} nga pérkthimi | menedhiés né veprimtar 1 huaja 46,2
Diferencat {+/-) nga rivierésimi i aktiveve afalgjala malteriale 46.2
Diferencat (<} nga riderésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46,4
Plesa e L@ ardhurave gjithépérfshirdse nga pjesémarrjet 46.5
P [Totalii té ardhurave 1& fera gjithépérfshirése pér vitin 47 o _0
B [Totalii te ardhurave gjithépérishirése pér vitin 46 2,014,629 BO6.6E2
B [Totalii t& ardhuravehumbjeve githépérishirése pér 48
FPronarégt & nmigslss elonomiio mdmé 48,1
Inferesal jo-konfranuess 4G 2
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